

Nordisk Automation ApS
Skavholmvej 1, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 65 49 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Nikolaj Klopp Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Automation ApS
Skavholmvej 1
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35 65 49 41
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Burgdorf
Nikolaj Klopp Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af tekniske systemer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.807.963	1.548.836
1 Personaleomkostninger	-668.688	-406.059
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.906	0
Resultat før finansielle poster	1.127.369	1.142.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.531	-6.332
Resultat før skat	1.114.838	1.136.445
3 Skat af årets resultat	-247.435	-250.544
Årets resultat	867.403	885.901
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	67.403	385.901
Disponeret i alt	867.403	885.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	107.153	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.153</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.153</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.211	436.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	396.802	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.718	0
Andre tilgodehavender	1.000	55.447
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.731</u>	<u>491.697</u>
Likvide beholdninger	<u>1.692.996</u>	<u>822.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.943.727</u>	<u>1.314.030</u>
Aktiver i alt	<u>3.050.880</u>	<u>1.314.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	575.711	508.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.425.711</u>	<u>1.058.308</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.394	15.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.394	15.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.057.655	37.435
Selskabsskat	0	141.646
Anden gæld	455.120	60.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.512.775	239.816
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.169</u>	<u>255.722</u>
Passiver i alt	<u>3.050.880</u>	<u>1.314.030</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	122.407	0	172.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>385.901</u>	<u>500.000</u>	<u>885.901</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	508.308	500.000	1.058.308
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.403</u>	<u>800.000</u>	<u>867.403</u>
	<u>50.000</u>	<u>575.711</u>	<u>800.000</u>	<u>1.425.711</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.532	401.396
Andre omkostninger til social sikring	8.156	4.663
	<u>668.688</u>	<u>406.059</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.531	6.332
	<u>12.531</u>	<u>6.332</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.282	250.646
Årets regulering af udskudt skat	63.000	0
Regulering af tidligere års skat	1.153	-102
	<u>247.435</u>	<u>250.544</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		